1

    2021年５月 31日

各位

株式会社セレス

株式会社セレス（本社：東京都世田谷区、代表取締役社長：都木 聡、証券コード：3696、

以下セレス）が運営するポイントサイト「モッピー」において、B-R サーティワン アイス

クリーム株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長兼 COO 渡辺 裕明、証券コード：

2268、以下サーティワン）とコラボキャンペーンを 2021年６月１日からスタートすること

になりましたので、お知らせいたします。

今回のコラボキャンペーンは、モッピー初となる「くじキャンペーン」となります。キ

ャンペーン期間中に特集ページ内の対象広告を利用し、予定明細に反映もしくは承認され

ている方を対象に「モッピーサーティワンくじ」を１日１回引くことができます。「ハズ

レ」の場合は、キャンペーン期間中「当たり」が出るまで、毎日くじに参加することがで

きます。当たりが出ると『レギュラーシングルギフト券』がもらえ、全国のサーティワン

の対象店舗でご使用いただけます。

■キャンペーン詳細

・キャンペーン名  ：モッピー×サーティワン コラボキャンペーン♪

～毎日 1回引ける！モッピーサーティワンくじ～

・期間       ：2021年 6月 1日(火)10：00 ～ 2021年 6月 14 日(月)23：59まで

・キャンペーン内容 ：抽選で毎日 100名様にサーティワン店舗で使えるレギュラー

シングルギフト券がもらえるモッピーサーティワンくじを実施

（※当選回数はお１人１回まで）

・キャンペーン対象者：①モッピーに会員登録されている方

②キャンペーン期間中に「特集ページ内の対象広告」を１件以上

利用し、2021年 6月 14日(月)までに予定明細に反映もしくは承

認されている方

「モッピー」×「サーティワン アイスクリーム」コラボキャンペーン

～毎日 100名様にレギュラーシングルギフト券当たる！～

2

・キャンペーン URL：https://pc.moppy.jp/campaign/31campaign/

          ※対象広告のご利用に関しては、６月１日 10時以降ご利用分からが、

キャンペーン対象になりますのでご注意ください。

セレスが運営するモッピーは、累計 900 万人以上の方にご利用いただいている国内最大

級のポイントサイトで、広告利用・ゲーム・アンケート・動画視聴など豊富なコンテンツ

によりポイントが貯まり、多くの会員の方にご支持いただいております。サイト内で獲得

したポイントは 1P(ポイント)=1円相当で、nanaco などの各種電子マネー、iTunes ギフト

などの各種ギフト券、暗号資産のビットコイン、航空マイルの JAL マイル、銀行振込を通

じて現金など 30 種類以上のサービスに交換が可能です。セレスでは今後も、より利用価

値の高いポイント交換サービスを提供することで、ポイント利用の活性化を促進し、会員

の皆様の豊かな生活の実現を図ります。

モッピーURL：https://pc.moppy.jp/

■サーティワン アイスクリームについて

サーティワン アイスクリームは、1945 年アメリカのカリフォルニア州の郊外に

Baskin(バスキン）氏、Robbins(ロビンス)氏によって創設された世界 52 カ国・8,000 店以

上を持つ、世界最大のアイスクリーム専門店チェーンです。1,300 種類以上ものオリジナ

ルフレーバーから季節にあわせた 31種類のアイスクリームを店舗で提供しています。1973

年の創業以来“We make people happy.” を理念に掲げ、アイスクリームを通じてお客様

に幸せをお届けする事をモットーとしています。1 ヶ月（31 日）間、毎日違ったフレーバ

ーのアイスクリームをお客様に楽しんでいただきたいとの願いから、日本では、サーティ

ワン アイスクリームと名付けられました。

■B-R サーティワン アイスクリーム 会社概要

会社名：B-R サーティワン アイスクリーム株式会社

代表者：代表取締役社長兼 COO 渡辺 裕明
所在地：東京都品川区上大崎 3-1-1 目黒セントラルスクエア

ＵＲＬ：https://www.31ice.co.jp/

■セレス 会社概要

会社名：株式会社セレス

代表者：代表取締役社長 都木 聡

所在地：東京都世田谷区用賀四丁目 10 番１号 世田谷ビジネススクエア タワー24F

ＵＲＬ：https://ceres-inc.jp/

＜お問い合わせ先＞

株式会社セレス 広報担当：竹田／倉澤

電話番号：03-5797-3347 E-mail:pr-ir@ceres-inc.jp

https://pc.moppy.jp/campaign/31campaign/